

### **CHIARIMENTI**

AVVISO PUBBLICO PER L'ESPLETAMENTO DI UN'INDAGINE DI MERCATO PER L'AFFIDAMENTO QUINQUENNALE DEL SERVIZIO PER LA SICUREZZA E SALUTE NEI LUOGHI DI LAVORO EX D.LGS. 81/2008 DELL'EPPI E DELLA TESIP S.R.L., TRAMITE PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 1 C. 2 LETT.B) DEL D.L. 76/2020 E SS.MM.II. DA SVOLGERSI ATTRAVERSO IL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE (MEPA)

### **Quesito 1**

Si richiedere di specificare se le visite mediche relative alla sorveglianza sanitaria si svolgeranno presso la vostra sede o presso il centro medico.

## Risposta 1

Le visite mediche si svolgeranno presso le rispettive sedi.

#### Quesito 2

Si richiede di specificare quali sono i servizi a canone e quali sono i servizi extra canone/a consumo.

### Risposta 2

I servizi a canone e quelli extra canone/a consumo sono descritti nell'allegato 1 capitolato tecnico.

### **Quesito 3**

L'importo a base d'asta di €30.000,00 comprende sia i servizi a canone che quelli extra canone?

# Risposta 3

Si conferma che l'importo a base d'asta comprende sia servizi a canone che quelli extra canone.



